SLD-68-026 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
026
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SLD-68-026 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) tiekėjas Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) platintojas
Luna Optoelectronics SLD-68-026
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SLD-68-026
GAMINTOJAS Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
APIBŪDINIMAS PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
BANGOS ILGIS 560nm
ĮTAMPA - DC ATGAL (VR) (MAKS.) 50V
ŽIŪRĖJIMO KAMPAS 80°
SPEKTRINIS DIAPAZONAS 400nm ~ 700nm
SERIJA -
ATSAKOMUMAS @ NM -
ATSAKYMO LAIKAS -
DARBINĖ TEMPERATŪRA -20°C ~ 75°C
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 14 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DIODO TIPAS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Photodiode 560nm 80°
DABARTINIS - TAMSUS (TIPAS) 100nA
SPALVA - PATOBULINTA Blue/Green
AKTYVI ZONA 2.0mm²
SLD-68-026
Dalies numeris: SLD-68-026
Gamintojas / Gamintojas: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Prekės aprašymas PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SLD-68-026.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SLD-68-026 specifikacijos
SLD-68-026.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SLD10U-022-B
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  TVS DIODE 10V 17V P600
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10UCB-R
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  DC DC CONVERTER 2V 1.8V 23W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD-2083CZ
Gamintojai:  RFMD
apibūdinimas:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10-018-B
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  TVS DIODE 10V 17V P600
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD-70BG2A
Gamintojai:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
apibūdinimas:  PHOTODIODE IR REJECT FILTER LDS
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10U-017
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  TVS DIODE 10V 17V P600
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10VDB
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10U-017-B
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  TVS DIODE 10V 17V P600
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10UDB
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10-018
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  TVS DIODE 10V 17V P600
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD10VBA
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  DC DC CONVERTER 1.8V 1.5V 20W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SLD-1083CZ
Gamintojai:  RFMD
apibūdinimas:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Sandelyje:  Out stock
RFQ